
◎ ◎ ◎ ◎

　　　　　　　 ブレックファストメニュー
洋食共通メニュー

アレルギー表示
和食共通メニュー

アレルギー表示

小麦 そば 卵 乳製 エビ カニ 落花生 小麦 そば 卵 乳製 エビ カニ 落花生

スクランブルエッグ ◎ ◎ 新潟産コシヒカリ

目玉焼き ◎ おかゆ・玄米がゆ

ベーコン ◎ 　醤油あん ◎

ソーセージ ◎ ◎ ◎ おぼろ豆腐

フライドポテト ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 　醤油だれ ◎

ミックスレタス 野沢菜海苔 ◎

トマト 烏賊雲丹塩辛 ◎

海藻ミックス 納豆

ブロッコリー 　たれ ◎

杏仁豆腐 ◎ 焼き海苔

フルーツカクテル ふりかけ ◎ ◎ ◎

スライスピーチ かつお梅

ヨーグルト ◎ 温泉玉子 ◎ ◎

フルーツ 玉子焼 ◎ ◎

トースト ◎ ◎ 　大根おろし

バターロールパン ◎ ◎ ◎ しらすおろし ◎

クロワッサンク ッサン ◎ ◎ ◎ 山独活のきゃら煮山独活 きゃら煮 ◎

クルミロール ◎ ◎ ◎ 浅漬け ◎

シリアル ◎ ◎ 焼き魚

牛乳 ◎

オレンジジュース 和食Aメニュー 小麦 そば 卵 乳製 エビ カニ 落花生

グレープフルーツジュース 烏賊刺身　醤油 ◎

紅茶 鰊と山菜 ◎

コーヒー 車麩の煮物 ◎ ◎

日本茶 ホーレン草とベーコンのお浸し ◎ ◎

鱈子

洋食Aメニュー 小麦 そば 卵 乳製 エビ カニ 落花生 味噌汁

玉子スープ ◎ ◎ ◎

スナックピース ◎ 和食Bメニュー 小麦 そば 卵 乳製 エビ カニ 落花生

ポテトサラダ ◎ ◎ ◎ 鮪山掛け　醤油 ◎ ◎

今朝のお楽しみの一品 アレルギーはお料理の前に表示しております 棒鱈甘煮 ◎

野菜の煮物 ◎

洋食Bメニュー 小麦 そば 卵 乳製 エビ カニ 落花生 煮菜 ◎

野菜スープ ◎ ◎ ◎ ゴーヤと蛸のちぎり揚げ ◎ ◎

コーンバター ◎ ◎ ◎ けんちん汁 ◎

マカロニサラダ ◎ ◎ ◎ 今朝のお楽しみの一品 アレルギーはお料理の前に表示しております

※季節により料理内容が変更するメニューがございます。

※卓上にご用意してある醤油には、原材料の一部として小麦粉を使用しています。

※トング、取り箸を使いまわしをしている場合がございます。

　ご希望の方は専用トングをお渡しいたしますのでスタッフまでお申し付けください。
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